(S. T.) Ego Iacobus Ricardi de Ficu, notarius sacri pallacii, rogatus scripsi.

^a intrege: così A ^b per il formulario v. n. 316.

1272, settembre 27, Savona

Gandolfo di Noli vende al comune di Savona una terra posta nel territorio di Savona, nella contrada di porta della Foce, per la somma di 9 lire, 8 soldi, 5 denari e un muro per la somma di 20 soldi.

Originale [A], Registro II, c. CXXXIII v.; per l'originalità di A cfr. ASS, Pergamene, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXII, indictione xv^a, die xxvii septembris. Gandulfus de Naulo vendidit, cessit et tradidit Oglerio de Niella, sindico communis Saone, ementi nomine communis et de propria pecunia ipsius communis, tabulas quinque, pedes duos et polices quindecim cuiusdam pecie terre iacentis in territorio Saone, in contracta porte Fucis, cui coheret seu coherere consuevit ab una parte terra Bonivasali Formice, ab alia via et ab alia terra Bruni Laini atque ab alia terra Henrici Caravelli, precio finito librarum novem, soldorum octo, (soldorum) denariorum quinque, precio cuiuslibet tabule terre librarum duarum. Item vendidit eidem sindico predicto nomine canellas duas muri, precio anbarum soldorum viginti. Quod precium dictus Gandulfus fuit confessus se intrege^a habuisse et recepisse ab ipso sindico, solvente nomine communis, renuntians . . . ^b (c. CXXXIII r.) Actum Saone, iuxta ecclesiam Sancti Petri. Testes Nicolosus Sachus, Bonusvassallus Formica et Guillelmus barberius.

(S. T.) Ego Iacobus Ricardi de Ficu, notarius sacri pallacii, rogatus scripsi.

^a intrege: così A ^b per il formulario v. n. 316.

1272, settembre 30, Savona

Dura, vedova di Nicola Volpe, vende al comune di Savona una terra posta nel territorio di Savona, in località Pexine, per la somma di 16 lire, 1 soldo, 7 denari.

Originale [A], Registro II, c. CXXXIII r.; per l'originalità di A cfr. ASS, Pergamene, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXII, indictione xv^a, die ultima septenbris. Dura, uxor Nicole Vulpis condam, vendidit, cessit et tradidit domino Iacobo Grullo iudici, sindico communis Saone, ementi nomine communis et de propria peccunia ipsius communis, tabulas septem, pedem unum et pollices tresdecim et dimidium unius pecie terre iacentis in territorio Saone, loco ubi dicitur Pexine, cui coheret seu coherere consuevit ab una parte Guillelmus Lodola, ab alia Simon Linguabovis, ab alia predicta Dura et ab alia Bonolus, quam terram commune Saone acciperat pro faciendis fossatis civitatis Saone, precio finito librarum sexdecim, soldi unius et denariorum septem, ad rationem cuiuslibet tabule predite terre librarum duarum et soldorum quinque. Quod preclum dicta Dura fuit confessa se a dicto sindico, solvente nomine communis et de propria peccunia ipsius communis, intrege ^a habuisse et recepisse, renuntians... ^b Preterea confitetur dicta Dura dictam terram ter iuxta formam capituli per civitatem Saone preconizasse et scriptam esse in cartulario communis Saone, et hec omnia fecit dicta Dura consilio et consensu testium infrascriptorum, quos vicinos et propinquos suos in hoc appellavit. Actum Saone, iuxta ecclesiam Sancti Petri. Testes dominus Simon Bonaventura iudex, Valentinus Barilarius et Guillelmus Fulcherius.